투자설명서 변경 내용

□ 대상펀드명 : 트러스톤밸류웨이연금저축증권자투자신탁[주식]

□ 변경 사항: ① 책임운용역 변경 (오대식 → 이태하)

② 부책임운용역 신설 (전지완)

□ 효력발생일: 2025. 1. 24.

□ 변경 내용:

항 목	정정사유	정 정 전	정 정 후
요약정보			
투자비용	동종유형 총보수 최근	-	2024. 11. 29. 기준
	기준으로 기재		
운용 전문인력	책임운용역 변경	<u>오대식</u>	<u>이태하</u>
	부책임 운용 역 신설	〈신 설〉	<u>전지완</u>
	최근 기준으로 업데이		2024. 12. 31. 기준
	<u>E</u>	-	
제2부 집합투자기구에 관한 사항			
5. 운용 전문인력	책임운용역 변경	<u>오대식</u>	<u>이태하</u>
가. 운용 전문인력	부책임 운용 역 신설	〈신 설〉	<u>전지완</u>
	최근 기준으로 업데이		<u>2025. 1. 2. 기준</u>
	트	-	
5. 운용 전문인력	책임운용역 변경	<u>오대식</u>	<u>이태하</u>
나. 운용중 인 집	부책임 운용 역 신설	〈신 설〉	<u>전지완</u>
합투자기구에 관	최근 기준으로 업데이	-	2024. 12. 31. 기준
한 사항	트		
5. 운용 전문인력	책임운용역 변경	오대식(2022.10.07~현	오대식(2022.10.07
다. 운용전문인력		<u>재)</u>	~2025.01.23)
최근 변경 내역			이태하(2025.01.24~현재)
	부책임 운용 역 신설	〈신 설〉	전지완(2025.01.24~현재)
		[이 투자신탁이 투자하는	[이 투자신탁이 투자하는 모
		모투자신탁의 운용전문인	투자신탁의 운용전문인력 최
		력 최근 변경 내역]	근 변경 내역]
	책임운용역 변경	오대식(2022.10.07~현	오대식(2022.10.07
		<u>재)</u>	~2025.01.23)

			이태하(2025.01.24~현재)	
	부책임 운용 역 신설	 〈신 설〉	전지완(2025.01.24~현재)	
	1 1020 1 22	\L =/	<u> </u>	
	키그 이를 거듭니니어 사	511010 B CB O 101FH	/AF 7/I\	
		<u>책임운용역 : 이양병</u>	<u>〈삭 제〉</u>	
	ᅦ제	(2017.12.27~2020.08.		
		<u>25)</u>		
		부책임운용역 : 한규민	<u>〈삭 제〉</u>	
		(2018.09.18~2020.08.		
		25)		
12 日人 미 人人	도조이처 초비스 키그	207	2024 11 20 713	
13. 보수 및 수수		_	<u>2024. 11. 29. 기준</u>	
료에 관한 사항	기준으로 기재			
나. 집합투자기구				
에 부과되는 보수				
및 비용				
 1. 집합투자업자	최근 기준으로 업데이	_	2024. 12. 31. 기준	
에 관한 사항	<u> </u>		202 11 12 10 11 1 12	
			2022 44 3 7 7 7 1 1 1 0 0 7 1 1	
가. 회사 개요	회사연혁 추가	_	<u>2022.11 종합자산운용회사</u>	
			<u>로 전환</u>	
1. 집합투자업자	최근 기준으로 업데이	-	2024. 12. 31. 기준	
에 관한 사항	트			
라. 운용자산 규				
모				
				